
 

Settore Affari Generali – Via Mazzini 18/c – Dolianova (CA) 

Tel:07074414107 / Fax : 070-74414113  - Orari ufficio: da Lun a Ven: 08:00 - 14:00 + Mar: 15:00 - 18:30 

 

UNIONE dei COMUNI 

del PARTEOLLA e BASSO CAMPIDANO 

Barrali – Dolianova – Donori - Serdiana – Settimo San Pietro – Soleminis 

Sede Legale: Dolianova - P.za  Brigata  Sassari – C.F. 02659680926 

Sito Internet:  www.unionecomuniparteolla.ca.it 

 
SETTORE AFFARI GENERALI 

      Dolianova, 10.05.2016 

PROT. 3641 

 

 

Avviso di avvenuta aggiudicazione  

 

PROCEDURA APERTA PER L’APPALTO DEL SERVIZIO DI CREAZIONE DI UN 

“CLUB DI PRODOTTO TERRITORIALE PER IL PARTEOLLA E BASSO   

CAMPIDANO”. CIG: Z5318B9775.  
 

 

 

Amministrazione aggiudicatrice:   Unione dei Comuni del Parteolla e del Basso Campidano 

  Via Mazzini 18/c - 09041 Dolianova (CA). 

Importo servizio a base di gara:  €. 39.900,00.  

Procedura di aggiudicazione:  Procedura aperta ex art. 55, comma 1, D.Lgs. 163/2006. 

Aggiudicazione:  Determinazione del Responsabile del Servizio Affari generali 

n. 13 del 24.02.2016. 

Criterio di aggiudicazione:  offerta economicamente più vantaggiosa ex art. 83 D.Lgs 

163/2006.  

Offerte pervenute:  N° 12 

Offerte ammesse:  N° 11 

Aggiudicatario:  PROMO PA Fondazione, con sede in Viale Luporini  37/57  

55100 Lucca, P.IVA 01922510464 

Importo di aggiudicazione:  €.  30.084,60 

 

Informazioni:  Ufficio Affari Generali  +39 07074414107, mail: 

segreteria@unionecomuniparteolla.ca.it 

 

Organo competente per le procedure di ricorso: TAR Sardegna  sede di Cagliari.  

 

 

Il Responsabile del Servizio Ambiente  

                                                                                               Dott.ssa Margherita Galasso 

 

 

Pubblicato all’albo pretorio on line al numero 215 del 10.05.2016 


